# SMOGORZENSKI LUCRUM

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscen' tenoris talis. Franciscus Joannes in  
 Morav' Lesnowolski Branscen' re' Capiteus. Tibi Perfidio Jacobo Markonide Pinkaf  
 Juddo in Zabudow habenti domum et in Boronno residentem ex omnibus bonis tuis sum  
 missis quibusvis pecuniarijs obviung' ut vigore Regio et nra Capitani auctoritate ma  
 datus sit in Terminis Querellarum ac eandem officij Capitani Castren' in Curia Re  
 gia Branscen' fra Secunda post datam pntis citationis pntis celebrari pntis et perempto  
 re compari. Ad instantiam Gnesi Alberti Smogorzewski Actoris qui te citat ad ju  
 serendam tuam Castrensem Capitani Branscen' que mediante submissisti et inscri  
 psisti te eidem Actori summam certi veni et liquidi debiti mutuatam pecunie  
 centum viginti floren polon' pro tempore certo in Jussione specificata per pntis  
 den pntis solvere et non solvisti neq' circa Acta officij eiusdem Regionis per  
 quod radium simile summa submissisti ad quod super te decernitur una cum  
 pntis resolutione summa essentialis citans. Jussu sis m'isus et Termin' altimus. De  
 tum in Curia Regia Branscen' fra Secunda post festum Nativitatis Sancti Joan  
 nis Baptistae pntis Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Reso  
 ratus Actor utrasque ultimum ad officium pntis per Mten Regij Gnesi Debitum  
 Benedicturn' Branscen' iudicis clamat' et non compareri ex Regi ordine ad  
 missionem officij pntis in libro suo pro toto Jussu condit.

# Lapianka et Roszkowskiuch Lucrum

Super citationem literalem Castren' Capitani Branscen' tenoris talis. Franciscus Joan  
 nes in Morav' Lesnowolski Branscen' re' Capiteus. Vobis Nobilibus Thomae  
 dno Joannis Plonski et Stanislas Jacobo Michaeli filijs suis de Plonka Kosty  
 kdi bus ex omnibus bonis vris vigore Regio et nra Capitani auctoritate mandamus ut  
 coram officio nro Castren' in Curia Regia Branscen' in Terminis Querellarum ac cau  
 sar' officij Capitani Castren' Branscen' fra Secunda post datam pntis citationis pntis  
 celebrari pntis et peremptorie compareri. Ad instantiam Investigatoris Judicij nro  
 et ipsius Delatorum Nobilium Marini Lapianka relicti et Martini Mathid  
 filiorum dno Nobilis Valerij Roszkowski qui te presentem Mathias unior cum  
 Fratre nate senioris et aliorum tutorum de iure legitime incumbendum assa et  
 auctoritate citat ideo. Quia vos in contrarium iurium Regni quibus thelonia in  
 Paltu Soddachid sunt sublata nisi estis non attenta eorum otphantate, mo sine  
 omni respectu pupillorum et vidua relicta in oppressionem ipsorum boves duos  
 unum pntis aliorum Czernonei coloris vobros calvos valonis sexaginta  
 florenorum polon' in via libera bonorum Polochy in via curiam in iussu  
 et iussu theloni recipere et exigere prout de facto recepistis et  
 exigistis, nec eodem apud vos presentes et officiose attestatos ad  
 requisitionem

restitutionem illis et libertatem restituere uno tantum tempore per quod  
 illi Marcanum polon succubuisse ad quam effugerunt et hinc  
 decemem pna cum expiatione eorundem hinc utantur pna pro pna  
 ex detentione et famelicatione saluam actionem reseruant. Juxta hinc  
 responsum. Datum in Curia Regia Branscen Jena secunda post festum  
 Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae Proxima Anno Domini Millesimo  
 Sexcentesimo Quinquagesimo. Memorata pars Actora supra scriptam  
 parlem ultimam Ad officium pnsens per Altem Regni Glem Mobilium  
 Benedicum Pnesenski inuoluit clamat et non compareri ex Regni or.  
 dine aduersione officij pntis Juxta condemnant in libro suo pro toto.

**BRONZOWSKI Reinductionis LUCYUM**

Super citationem literalem Castrensem Capitani Branscen tenoris talis Jacobi  
 Joannes in Clouos Lesnowolski Branscenis in Capiteus Polus Albus  
 Kana relitit Joanni Marciano Andreo Martino Petro et Mathidi Scto  
 do de Bronzow Muszty hinc ipse quidem Marciano in uis sua rebor.  
 natum et aduentione habeat et omnibus bonis hinc Jacobo scimus de  
 Kobilum Adamum dicit Joannis Bronzowski de Bronzow Antonio habebat  
 Actorem coram nobis seu officio in grauiter querulasse ides. Quia vos eundem  
 Actorem de testatibus et integre bonis inuoluitibus in hinc tabe Bronzow  
 Altem et eundem Altem per Altem Leonardum dicit Mathidi Sctod de  
 Bronzow et Sctod hinc nota obligatoris in summa quadraginta florum  
 polon in script et recognit in et violenter expulsi et eundem et poss.  
 se fione pacifica pntis. Quare Vigor Regio et uia Capti authoritate  
 mandamus hinc Terminis hinc hinc ac causet officij Capitani Castren  
 in Curia Regia Branscen fra secunda post datum pntem citationis prox  
 celebrari pnt et peremptorie compas. Ad instantiam pntis conuenientis qui  
 te uat ad uideri et audiendum super te et bonis hinc omnibus reinductio.  
 nem bonorum conuentionum decem et uadum Capte Centum viginti Marcanum  
 polon interponi. Juxta hinc responsum. Datum in Curia Regia Branscen  
 fra secunda post festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptistae proxa Anno  
 Domini Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo. Cuius quidem citonis pnt.  
 inserta copiam sigillatam Alis Regi Glem Louidus Sierhei kondratowicz  
 recognouit se ab una integra parte Terminum pntem septimana in bon reind.  
 ductione subiectis pntis et publicasse. Memoratus Actor supra script  
 uat Ad officium pnsens per Altem Glem Regni Kobilium Benedicum  
 Pnesenski per et Altra uis formam uicibus quatuor clamat et non  
 compareri ex Regni ordine aduersione officij pntis in libro suo